公   告

中華民國 110 年 7月 14 日

主旨：公告臺北市 110 學年度公立幼兒園教師暨契約進用教保員聯合甄選因疫情取消辦

理及初試報名費退費相關事項。

依據：

一、 臺北市 110 學年度公立幼兒園教師暨契約進用教保員聯合甄選簡章。

二、 臺北市110學年度公立幼兒園教師暨契約進用教保員聯合甄選會第 4次會議決議。

公告事項：

一、 因應嚴重特殊傳染性肺炎（COVID-19，簡稱新冠肺炎）疫情影響，考量防疫風

險、應考人健康與安全等因素，避免全國應考人大規模跨縣市移動應考，爰取

消辦理本市 110 學年度公立幼兒園教師暨契約進用教保員甄選，並全面辦理退

費。

二、 初試報名費申請退費相關事項，說明如下：

（一） 申請方式：一律採線上方式申請。

（二） 申請時間：自 110 年 7 月 15 日（星期四） 上午 9 時至 110 年 7 月 21 日（星

期三）下午 5 時止，逾時不予受理，並不得以任何理由提出異議，請應考

人於申請時間內完成申請。

（三） 申請流程：登入臺北市 110 年度公立幼兒園教師曁契約進用教保員聯合甄

選報名系統（https://kidsteacher.tp.edu.tw/），點選「退費申請」功能，完成

相關資料填寫。

（四） 退費時間：囿於退費人數眾多，本市將俟申請退費時間截止後，由臺北市

中正區東門國民小學陸續核對應考人帳戶資料及辦理匯款作業，並於 110

年 7 月 31 日前完成退費。

（五） 注意事項：請應考人詳實確認並填寫正確資訊，如需修正已於報名系統填

寫之資訊，請於申請退費截止時間前完成資訊更新，並重新送出。

三、 110 年 7 月 9 日前已填寫表單申請初試報名費退費之應考人，請依說明二登入甄

選網站填寫退費申請相關資訊，以利完成退費作業。

四、 相關訊息將公告於臺北市 110 學年度公立幼兒園教師暨契約進用教保員聯合甄選

報名系統、教育局網站最新消息及臺北市大安區仁愛國民小學網站。

臺北市 110 學年度公立幼兒園教師暨契約進用教保員聯合甄選會  敬啟

https://kidsteacher.tp.edu.tw/